АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2017 г. № 57

с. Александровка

	О создании комиссии по выдаче заключений о целесообразности (нецелесообразности) выделения участнику государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, финансовых средств для индивидуально-жилищного строительства, на улучшение жилищных условий (при наличии жилого помещения в рамках реализации подпрограммы "Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом" государственной программы Воронежской области "Содействие занятости населения", утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 31.12.2013 N 1201

В соответствии с абз. 7 п. 6.5. Порядка  предоставления дополнительных гарантий и мер социальной поддержки переселившимся соотечественникам, оказания им помощи во временном жилищном обустройстве в рамках реализации программы «Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Воронежской области «Содействие занятости населения», утвержденного приказом департамента труда и занятости населения Воронежской области от 27.06.2016 г. № 209, Уставом Александровского сельского поселения администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по выдаче заключений о целесообразности (нецелесообразности) выделения участнику государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, финансовых средств для индивидуально-жилищного строительства, на улучшение жилищных условий (при наличии жилого помещения в рамках реализации подпрограммы "Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом" государственной программы Воронежской области "Содействие занятости населения", утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 31.12.2013 N 1201 (далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Комиссии, при выдаче заключения, в своей деятельности руководствоваться Положением о порядке выдачи администрациями поселений муниципальных районов Воронежской области заключений о целесообразности выделения участнику государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, финансовых средств для индивидуально-жилищного строительства, на улучшение жилищных условий (при наличии жилого помещения) в рамках реализации подпрограммы "Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом" государственной программы Воронежской области "Содействие занятости населения", утвержденным приказом департамента труда и занятости населения Воронежской области от 27.06.2016 N 209 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительных гарантий и мер социальной поддержки переселившимся соотечественникам, оказания им помощи во временном жилищном обустройстве в рамках реализации подпрограммы "Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом" государственной программы Воронежской области "Содействие занятости населения".
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения                                  В. И. Бутовченко

Приложение к постановлению

администрации Александровского

сельского поселения от 02.08.2017 г. № 57

Состав комиссии

Председатель комиссии:
Бордюгова Светлана Николаевна – ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения;

Члены комиссии:

Максимова Инна Владимировна – старший инспектор администрации Александровского сельского поселения;

Брусиловская Рита Сергеевна – главный специалист отдела социально – экономического отдела развития территории администрации Россошанского муниципального района  (по согласованию);

Белогорцева Надежда Георгиевна – главный инженер отдела муниципального хозяйства, строительства и транспорта администрации Россошанского муниципального района (по согласованию);